Финансовое управление администрации
Пышминского городского округа
Приказ

от 18.12.2023 г.                                                                                             № 72
 пгт. Пышма

О внесении изменений в Перечень кодов дополнительной
классификации расходов бюджета Пышминского городского округа
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях аналитического учета, приказываю:

1. Внести в Перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета Пышминского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 29.12.2021 № 81 "О введении дополнительной детализации расходов бюджета Пышминского городского округа по кодам дополнительной классификации", с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 07.02.2022 № 7, от 04.05.2022 № 19, от 14.06.2022 № 27, от 20.06.2022 № 30, от 25.07.2022 № 31, от 15.08.2022 № 38, от 25.11.2022 № 57, от 19.12.2022 № 62, от 28.12.2022 № 71, от 26.01.2023 № 5, от 20.02.2023 № 10, от 17.04.2023 № 17, от 26.04.2023 № 21, от 22.05.2023 № 25, от 26.05.2023 № 26, от 30.05.2023 № 28, от 19.06.2023 № 34, от 04.07.2023 № 35, от 14.08.2023 № 41, от 28.08.2023 № 44, от 01.09.2023 № 46, от 02.10.2023 № 50, от 08.11.2023 № 60, от 11.12.2023 № 69 следующие изменения:

1) дополнить строками 132 – 134 следующего содержания:
	132
	45Л
	Обеспечение осуществления оплаты труда работников муниципальных организаций дополнительного образования с учетом установленных указами Президента Российской Федерации показателей соотношения заработной платы для данных категорий работников

	133
	611
	Обеспечение осуществления оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры с учетом установленных указами Президента Российской Федерации показателей соотношения заработной платы для данной категории работников (ЦКиД)

	134
	612
	Обеспечение осуществления оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры с учетом установленных указами Президента Российской Федерации показателей соотношения заработной платы для данной категории работников (БИЦ)

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).
Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                          Л.Г. Рахимова